
C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\DETERMINE\Agosto\Determina n°147.doc 

 COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

VIII° Settore Manutenzioni ed Ecologia 
 
 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

     N° 147                                                                                                       DEL 31/08/2009 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture alla Ditta Dog Professional di Licitra Maria con sede a                       
Ragusa. 
 

IL CAPO SETTORE 
 
Premesso che con Determina n°87 del 20/03/2008 il servizio di cattura, ospitalità e cura dei cani 

randagi, per il biennio 2008/2009, è stato affidato alla ditta Dog Professional di Licitra Maria con 

sede a Ragusa in corso Vittorio Veneto n°375, ai sensi dell’art.125 comma 11 del D.L.163/06; 

Che con la suddetta determina è stata approvata ed impegnata la somma complessiva di € 20.000,00 

IVA compresa occorrente per il servizio sopraccitato, di cui € 10.000,00 per l’anno 2008 e 

€10.000,00 per l’anno 2009;  

Che in data 29.01.2009 è stato stipulato il conseguente contratto n°33900 di Rep. con la suddetta 

ditta; 

Vista la seguente fattura presentata dalla predetta Ditta, relativa al servizio effettuato: 

• fatt. n°  67 del 18/06/2009 di € 4.366,80 prot. N°19855 del 01/07/2009; 

 

Vista l’attestazione dell' Incaricato  del servizio dalla quale si evince che il servizio è stato 

effettuato nel rispetto delle qualità e quantità ordinate nonché nei termini e condizioni pattuite; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma complessiva di  

€ 4.366,80 a favore della Ditta Dog Professional di Licita Maria con sede a Ragusa a saldo della 

suddetta fattura; 

Visto l'art. 184 del D. Lgs.  n. 267/2000;  

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di G. C. n. 77 del 

28/06/1996; 

 



C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\DETERMINE\Agosto\Determina n°147.doc 

DETERMINA 

 

1. di liquidare e pagare a favore della ditta Dog Professional di Licitra Maria con sede a Ragusa 

Corso Vittorio Veneto n°375, la complessiva somma di €.4.366,80 IVA compresa, a saldo 

della fattura indicata in narrativa; 

2. di prelevare la superiore somma di € 4.366,80 IVA compresa dal serv. 1.09.05.03/10 

cap.137 redigendo bilancio 2009 di cui alla determina n°87 del 20/03/2008; 

3. di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza, oltre che al Sindaco e 

al Presidente del Consiglio. 

 

                                                                                                           IL CAPO SETTORE 
                                                                                                      ______________________    
                                                                                                   (Geom. Antonino Bonincontro) 



C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\DETERMINE\Agosto\Determina n°147.doc 

 
Allegato alla Determina del Dirigente  n° 147 del  31/08/2009   
 
 
OGGETTO : Liquidazione fatture alla Ditta Dog Professional di Licitra Maria con sede a Ragusa. 
 
   
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 
 
 LIQUIDAZIONE  N .   ________________________________________ 
 
 MANDATO  N.          ________________________________________ 
 
 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 _______________________________ 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


